Прочие внеоборотные активы 1190 - - -
Запасы 1210 144 282 60
Налог на добавленную стоимость
по приобретенным ценностям 1220 - - -
Дебиторская задолженность* 1230 52 796 31 799 14 338
Финансовые вложения
краткосрочные 1240 - - -
Денежные средства и денежные
эквиваленты 1250 505 124 438
Прочие оборотные активы 1260 203 179 181
ИТОГО активы - 54 135 32 858 15 065

Пассивы

Заемные средства
долгосрочные 1410 - - -
Отложенные налоговые
обязательства 1420 - - -
Оценочные обязательства
долгосрочные 1430 - - -
Прочие обязательства
долгосрочные 1450 - - -
Заемные средства
краткосрочные 1510 - - -
Кредиторская задолженность 1520 47 216 24 841 10 235
Оценочные обязательства
краткосрочные 1540 1 124 2 399 1 248
Прочие обязательства
краткосрочные 1550 - - -
ИТОГО пассивы - 48 340 27 240 11 482
Стоимость чистых активов - 5 795 5 618 3 583

* - За исключением задолженности участников (учредителей) по взносам в уставный капитал.

Корректировка данных отчетного налогового периода
в связи с изменениями учетной политики

Наименование показателя Код
строки

Сумма до
корректировки Корректировка Сумма после

корректировки

На 31 декабря 2021 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Основные средства 1150 476 (1) 475
Итого по разделу I 1100 476 (1) 475
БАЛАНС 1600 32 859 (1) 32 858

ПАССИВ
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1370 5 519 (1) 5 518
Итого по разделу III 1300 5 619 (1) 5 618
БАЛАНС 1700 32 859 (1) 32 858

Пояснения к бухгалтерскому балансу
и отчету о финансовых результатах (тыс. руб.)

1. Нематериальные активы и расходы на научно-исследовательские, опытно-конструкторские и технологические работы (НИОКР)
1.1. Наличие и движение нематериальных активов

с.1

На начало года Изменения за период На конец периода
Выбыло Переоценка

Наименование
показателя

Код Период

первона-
чальная

стоимость

накоплен-
ная аморти-

зация и
убытки от
обесцене-

ния

Поступило
первона-
чальная

стоимость

накоплен-
ная аморти-

зация и
убытки от
обесцене-

ния

начислено
амортиза-

ции

Убыток от
обесцене-